години живота. На 40. страни записане су корисне "Опће знаменитости":

-1901/2. - необично блага зима;

-31. децембар 1902. у Каменици постављена телефонска постаја

-на Св.Николу, 19. децембра 1903. саливена су звона за кулу св. Богородичне месне

цркве у звоноливници код Новотнија у Темишвару

-"Дана 01/14. јуна 1904. преминуо је раним јутром (:1/25 сати) у својој кући у

Каменици најобилатији српски, као и најомиљенији дјечији песник Змајова у 74.тој

години живота. Уз највеће народне почасти сахрањен је у мјесном гробљу 4/17.Слава

му!"

-година 1904/5. била је необично сушна, т° до 34° C